das Verbot der Weiterverbreitung dieser Druckschrift ausgesprochen.
Wien, am 29. Jänner 1886.

L. 2167 (1018)
W Imieniu Jego Cesarskiej Mości!
C. k. sąd krajowy dla spraw karnych we Lwowie orzekł na mocy §. 489 i 493 sp. k. i §. 37 ust. pras. że treść artykułu umieszczonego w numerze 2. czasopisma: „Zorja“ z dnia 15/27 stycznia 1886 pod napisem „Narodnist, slowianstwo Rus“ w ustępach 11, 12, 13, 14 dalej 20, 21, 22, 23, i 24 zawiera znamiona zbrodni z §. 65 ust. a u. k. i występkę z §. 303 uk. zatem u prawidliwioną jest zarządzona przez c. k. prokuratora rządowego konfiskata tego czasopisma
W skutek tej uchwały wzbronione jest dalsze rozpowszechnienie tego artykułu, a zabrany nakład ma być zniszczony.
Lwów, dnia 5 lutego 1886.

L. 2168 (1019)
W Imieniu Jego Cesarskiej Mości!
C. k. sąd krajowy dla spraw karnych we Lwowie orzekł na mocy §. 489 i 493 sp. k. i §. 37 ust. pras. że treść artykułu umieszczonego w numerze 304 czasopisma: „Nowyj Prohom“ z dnia 18/30 stycznia 1886 pod napisem „Rozdił Hałeczyny“ zawiera znamiona zbrodni z §. 65 u. k. zatem u sprawidliwioną jest zarządona przez c. k. prokuratora rządowego konfiskata tego czasopisma.
W skutek tej uchwały wzbronione jest dalsze rozpowszechnienie tego artykułu, a zabrany nakład ma być zniszczony.